0534-2730888
400-618-5015
0534-2730800
0534-2730777
253000
0534-2730845  2730827

X103
kcal/h
电机
功率
kw
风机
直径
Фmm
塔体
扬程
mH2O
补水量
m3/h
外形尺寸(mm) 重量(kg) 噪声dB(A)
L W H 自重 运行重 国际编号 P R T
BHD-100 100 500 2.2 1768 3.5 1.1 3800 2060 3350 1155 2355 BHD-100 60.1 57.4 50.0
BHD-125 125 625 3 1768 3.5 1.37 4200 2060 3350 1254 2787 BHD-125 61.2 57.6 51.2
BHD-150 150 750 3 2168 3.6 1.65 4200 2460 3350 1452 3152 BHD-150 61.4 57.8 51.5
BHD-175 175 875 4 2168 3.6 1.93 4600 2460 3350 1672 3602 BHD-175 62.3 58.1 52.9
BHD-200 200 1000 4 2560 3.8 2.2 4600 2860 3350 1859 4129 BHD-200 62.5 58.7 53.4
BHD-225 225 1125 5.5 2560 3.9 2.48 5000 2860 3350 2277 4677 BHD-225 63.1 59.3 53.8
BHD-250 250 1250 5.5 2954 4 2.75 5000 3260 4000 2530 5570 BHD-250 63.4 59.8 54.5
BHD-300 300 1500 7.5 2954 4 3.3 5400 3260 4000 2838 5938 BHD-300 64.3 60.6 55.2
BHD-330 330 1650 7.5 3340 4.2 3.63 5400 3660 4000 3179 6669 BHD-330 63.9 60.4 54.7
BHD-370 370 1850 11 3340 4.4 4.07 5800 3660 4500 3707 7712 BHD-370 64.2 60.7 55.1
BHD-400 400 2000 11 3744 4.9 4.4 5800 4060 4500 4202 8482 BHD-400 64.7 61.3 55.7
BHD-450 450 2250 15 3744 4.9 4.95 6200 4060 4500 4433 9333 BHD-450 65.3 61.4 56.1
BHD-500 500 2500 15 4140 5 5.5 6600 4460 5000 4895 10085 BHD-500 65.4 61.7 56.3
BHD-600 600 3000 18.5 4140 5.3 6.6 7000 4460 5000 5467 10817 BHD-600 66.1 62.4 57.1
BHD-700 700 3500 18.5 4540 5.3 7.7 7400 4860 5000 5841 12471 BHD-700 67.3 63.6 58.2
注： 1、冷效是在进水37℃ 、出水32℃、环境湿球温度为28℃，大气压强99.4kPa的工况下检测。
       2、所标噪音值为50Hz运转时测得值，实际运转噪音请参考频率对比表。（本资料如有改动恕不另行通知）
BHD-100 ~ BHD-700技术与规格参数
项目

m3/h
冷效
X103
kcal/h
电机
功率
kw
风机直径
Фmm
塔体扬程
mH2O
补水量
m3/h
外形尺寸(mm) 重量(kg) 噪声dB(A)
长度(L) 宽度(W) 高度(H) 自重 运行重 R P T
BND-90 90 450 2.2 1468 4 1 2160 2160 3500 916 1856 58 63 50
BND-100 100 500 3 1768 4 1.1 2580 2580 3500 980 2030 59 64 50.5
BND-125 125 625 4 1768 4 1.4 2580 2580 3500 1155 2225 60.5 65 51
BND-150 150 750 5.5 2360 4 1.7 3120 3120 3500 1346 2736 6.5 65.5 52
BND-175 175 875 5.5 2360 4 1.9 3120 3120 3500 1410 3490 62.5 66 53
BND-200 200 1000 5.5 2560 4 2.2 3420 3420 3500 1640 3734 63 67 54
BND-225 225 1125 7.5 2560 4 2.5 3420 3420 3500 1854 3964 63 67.5 54
BND-250 250 1250 7.5 2954 4.4 2.8 3900 3900 4020 2028 4128 63 68 55
BND-300 300 1500 11 2954 4.4 3.3 3900 3900 4020 2456 5620 63.5 68 55
BND-330 330 1650 11 3340 4.4 3.6 4260 4260 4020 2640 5870 64 68.5 55
BND-370 370 1850 11 3340 4.4 4.1 4260 4260 4020 2990 6140 64.5 68.5 55.5
BND-400 400 2000 11 3340 4.4 4.4 4650 4650 4020 3145 7092 65 70 55
BND-450 450 2250 15 3744 4.4 5 5100 5100 4220 3410 7474 65 71 56.5
BND-500 500 2500 18.5 3744 4.4 5.5 5100 5100 4220 3685 7762 65.5 72 57
BND-600 600 3000 18.5 4140 4.6 6.6 5820 5820 4420 4364 9004 65.5 73 57
BND-700 700 3500 22 4140 4.6 7.7 5820 5820 4420 5380 10640 66 73.5 58
BND-800 800 4000 30 4140 4.8 8.8 6360 6360 4720 5850 11350 66 74 58.5
BND-900 900 4500 30 4830 4.8 9.9 7620 7620 4720 6470 13650 67 75 59
BND-1000 1000 5000 30 4830 4.8 11 7620 7620 4720 6935 14432 67.5 75 60
注： 1、安装位置受外部因素影响时，公司可以依照所提供的影响因素设计特殊尺寸的冷却塔。
       2、可按需要提供拼装式多风机结构，采用拼装结构时因进风面变化而使进风窗高度相应增加，塔高，塔体场程亦相
              应增加，具体尺寸请咨询本公司。
        3、冷效对应工况为：进水37℃，出水32℃，环境湿球温度为28℃，大气压力为99.4kPa。